

# **KHS Development ApS**

Møllemosen 71, 2760 Måløv

CVR-nr. 20 16 68 00

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026.

---

Kim Haugård Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** KHS Development ApS  
Møllemosen 71  
2760 Måløv

CVR-nr.: 20 16 68 00  
Stiftet: 1. juli 1997  
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion** Kim Haugård Sørensen, Direktør

**Revisor** Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

**Kapitalinteresse** EFB Elektronik Nordic A/S, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være et holdingselskab. Selskabet har endvidere konsulentopgaver.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.331 kr. mod -20.412 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342.625 kr. mod 650.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.331</b>	<b>-20.412</b>
Indtægter af kapitalinteresser	317.711	429.010
Andre finansielle indtægter	74.600	315.549
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-17.364
Øvrige finansielle omkostninger	-29.545	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>350.435</b>	<b>706.783</b>
2 Skat af årets resultat	-7.810	-56.192
<b>Årets resultat</b>	<b>342.625</b>	<b>650.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-82.289	-1.020.990
Udbytte for regnskabsåret	350.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	1.271.581
Disponeret fra overført resultat	-375.086	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>342.625</b>	<b>650.591</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	1.403.646	1.485.935
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.403.646	1.485.935
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.403.646</b>	<b>1.485.935</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	8.549	0
Tilgodehavender i alt	8.549	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.288.755	1.715.453
Værdipapirer i alt	1.288.755	1.715.453
Likvide beholdninger	5.999	11.351
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.303.303</b>	<b>1.726.804</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.706.949</b>	<b>3.212.739</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	919.650	1.001.939
Overført resultat	1.267.300	1.642.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.661.950</u></b>	<b><u>3.169.325</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.778	1.778
Selskabsskat	0	29.136
Anden gæld	30.721	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.999</u>	<u>43.414</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.999</u></b>	<b><u>43.414</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.706.949</u></b>	<b><u>3.212.739</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.001.939	1.642.386	400.000	3.169.325
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-82.289	-375.086	350.000	-107.375
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	450.000	0	450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-450.000	0	-450.000
	<b>125.000</b>	<b>919.650</b>	<b>1.267.300</b>	<b>350.000</b>	<b>2.661.950</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.			
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	7.810	40.641	
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>15.551</u>	
	<b><u>7.810</u></b>	<b><u>56.192</u></b>	
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2025	483.996	493.996	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-10.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>483.996</u></b>	<b><u>483.996</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2025	1.001.939	1.022.929	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	317.711	429.010	
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-450.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>919.650</u></b>	<b><u>1.001.939</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>1.403.646</u></b>	<b><u>1.485.935</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
EFB Elektronik Nordic A/S, Glostrup	10 %	<u>14.036.459</u>	<u>3.177.105</u>
		<b><u>14.036.459</u></b>	<b><u>3.177.105</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
		<u>1.288.755</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>1.288.755</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-26.700</u>
